
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", указа Президента РФ от 11.04.2014 г. № 226 

"О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы", в 

соответствии с "Планом мероприятий по предупреждению коррупции в 

сфере деятельности ГБ(О)ОУ школы-интерната № 2 на 2014-2015 годы"  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить Лукьянчикову Галину Александровну - заместителя 

директора ответственным за организацию и осуществление мероприятий по 

предупреждению коррупции в ГБ(О)ОУ школе-интернате № 2. 

2. Установить, что к полномочиям ответственного за организацию и 

осуществление мероприятий по противодействии коррупции в ГБ(О)ОУ 

школе-интернате № 2 относится: 

2.1. Подготовка проектов распорядительных документов по 

противодействии коррупции в ГБ(О)ОУ школе-интернате № 2. 

2.2. Взаимодействие с правоохранительными органами, иными 

государственными органами, органами местного самоуправления по 

вопросам противодействия коррупции. 

Управление образования и науки 
Липецкой области  

Государственное бюджетное (областное) 
образовательное учреждение 

для детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, школа-интернат 

для детей-сирот и детей,  
оставшихся без попечения родителей, № 2 

 

П Р И К А З 
«26» мая 2014 г. № 59/2 

«О назначении лица, ответственного за 
организацию и осуществление мероприятий 
по предупреждению коррупции в ГБ(О)ОУ 

школе-интернате № 2» 
 



3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                      Т.А. Тарасова 

 

 

С приказом ознакомлена: _____________________ Г.А. Лукьянчикова 

 

 




